

RealMæglerne Vallensbæk ApS

Bækkeskovvej 9, st. th., 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 34 45 66 74

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Anders Nedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RealMæglerne Vallensbæk ApS
Bækkeskovvej 9, st. th.
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 34 45 66 74
Stiftet: 9. marts 2012
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Nedahl

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Modervirksomhed

And Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 341 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.468.544	891.553
1 Personaleomkostninger	-1.022.505	-915.095
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-24.000</u>	<u>-10.041</u>
Driftsresultat	422.039	-33.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.377	31.875
Andre finansielle indtægter	623	55
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.879</u>	<u>-24.212</u>
Resultat før skat	386.160	-25.865
Skat af årets resultat	<u>-45.116</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>341.044</u>	<u>-25.865</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.044	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-25.865</u>
Disponeret i alt	<u>341.044</u>	<u>-25.865</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.071	106.071
Materielle anlægsaktiver i alt	82.071	106.071
Deposita	28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.500	28.500
Anlægsaktiver i alt	110.571	134.571
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.988	8.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.521	630.702
Tilgodehavender i alt	737.509	638.877
Likvide beholdninger	573.375	138.295
Omsætningsaktiver i alt	1.310.884	777.172
Aktiver i alt	1.421.455	911.743

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>265.212</u>	<u>-75.832</u>
Egenkapital i alt	<u>345.212</u>	<u>4.168</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.328</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.328</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>40.788</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.788</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	381.498	325.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.819	139.691
Anden gæld	<u>571.810</u>	<u>442.432</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.127</u>	<u>907.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.915</u>	<u>907.575</u>
Passiver i alt	<u>1.421.455</u>	<u>911.743</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-75.832	4.168
Årets resultat	<u>0</u>	<u>341.044</u>	<u>341.044</u>
	80.000	265.212	345.212

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.008.764	897.324
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.741</u>	<u>17.771</u>
	<u>1.022.505</u>	<u>915.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.033	0
Andre finansielle omkostninger	<u>52.846</u>	<u>24.212</u>
	<u>56.879</u>	<u>24.212</u>

3. Gældsforpligtelser

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på 114 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med And Development ApS, CVR-nr. 34456631, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
